neįgaliesiems Varėnos rajono savivaldybės teritorijoje

1 9900,00 9900,00

Interaktyvūs informaciniai stendai, pritaikyti 
neįgaliesiems Druskininkų savivaldybės teritorijoje

4 9900,00 39600,00

Iš viso, EUR be PVM 79200,00

PVM 16632,00

Iš viso, EUR SU PVM 95832,00

6.  Sutarties  kaina  be PVM: 79200,00 Eur (septyniasdešimt  devyni  tūkstančiai  du šimtai
eurų).
21% PVM – 16632,00 Eur (šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt du eurai);

Sutarties kainos ir PVM suma: 95 832,00 Eur. (devyniasdešimt penki tūkstančiai  aštuoni
šimtai trisdešimt du eurai).

7.  Prekių įkainiai  visą Sutarties  galiojimo laikotarpį  nebus perskaičiuojami  pagal  bendro
kainų lygio kitimą ar prekių grupių kainų pokyčius.

8. Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų